CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
PALACETE "VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO"

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
Rua São Bento, 887 , Centro, Araraquara-SP , CEP 14801-300- Tel.: (1 6) 3301-0600

www.carnara-arq.sp.gov.br - legislativo@camara-arq.sp.gov.br

Ofício EX n° 94/2020
Araraquara, 07 de maio de 2020.

rcÓPIA j
Assunto: Convite para Audiência Pública sobre Diretrizes Orçamentárias 2021.

Convidamos Vossa Senhoria para a audiência pública a se

realizar no Plenário da Câmara Municipal de Araraqua ra, no dia 27 de maio de 2020,

com início às 14 horas, que discutirá o Projeto de Lei n° 121/2020 que "dispõe sobre

as diretrizes para a elaboração e execução da Lei Orçamentária Anual do exercício

de 2021 e dá outras providências".

Importante: como medida de prevenção ao contágio pelo

coronavírus (Covid-19), serão admitidas somente a presença do titular e, no máximo,

mais duas pessoas por pasta.

À

Atenciosamente,

.,..---------..

---c_
NENTE SANTANA
I Presidente

if~::1rt IM
- . :' ·:lc:~ - ~A

:-q~ ~; . li 1111111111111111111111111 ff111111Uúf1 1m
PREFEITURA 00 MUNICIPIO OE ARARAQUARA

Seçlo de Protocolo

11/051202014 32 21 Gulchi : 027 74412020 Proceno: 000.00312020

Nome C.M.A.- OF. EX. 94/2020
Distribuiçto· Chefie de Gebinete

Assunto: CONVITE

Secretaria Municipal de L.~··~· a

Araraquara- SP